

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 44560190

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.453,95 RON - 3.453,95 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 4822326 set sigurante 1 27,73 27,73 45124220 Elemente/accesorii sistem aer 1 43,10 43,10 0RS708-1L Acoperire protectoare 6 17,54 105,24 WSIL16/MBIMP /10-BSH/ Teava silicon sistem racire 1 40,30 40,30 SE16-1000 Teava silicon sistem racire 1 31,20 31,20 KB659.34 Flansa amortizor McPherson 1 158,46 158,46 KB659.35 Flansa amortizor McPherson 1 158,46 158,46 OSM 03008770 10SZT Clema - terminal 1 9,89 9,89 33804WIX Filtru combustibil 1 93,26 93,26 SE20-1000 Teava silicon sistem racire 1 42,55 42,55 0RS708-1L Acoperire protectoare 6 18,38 110,28 0RS707-1L Acoperire protectoare 4 17,50 70,00 CQ2030025 Contact solenoid demaror 1 67,79 67,79 PHI 12598/2B Bec iluminat bord 1 7,81 7,81 LPR05P966 Set plăcuțe frână 1 76,51 76,51 R140.17 Kit rulmenți roată 2 132,11 264,22 BAT60/540R/4MAX Acumulator 1 169,00 169,00 CARGO-AET5 Placă avertizare/informare 1 47,40 47,40 HTP8602-2006 Pompă hidraulică 1 1.138,65 1.138,65 C1W022ABE Set plăcuțe frână 1 41,26 41,26 3358519 1/2" tubulara de impact 1 28,90 28,90 23519 1/2" tubulara 6 colturi 1 11,18 11,18 215/75R16 LDSF 116R SF08 Anv. All season - Pickup 16" 2 196,40 392,80 FE05847 Rulment roată - individual 1 76,02 76,02 FE04912 Prezoane roată 5 7,38 36,90 BS04-220 Filtru combustibil 1 87,74 87,74 70-31414-10 Agenți etanșare 6 19,55 117,30 3.453,95
